
1 
 

 

 

Città di Bitetto 

   Medaglia d�Oro al Merito Civile 
 

Piazza Moro, 1 � 70020 BITETTO 
Prot. n. 10025/09                                                            
 
Codice CIG 04085287F6 
 

ESTRATTO BANDO DI GARA PER PUBBLICO INCANTO  

 

OGGETTO: Appalto dei lavori di restauro e risanamento conservativo e riuso dell�immobile 

sito in Bitetto - zona centro storico � palazzo �Cavalieri Di Malta�.  
Importo: 

- lavori a base d�asta      � 111.079,80 

- oneri sicurezza n.s.a.r.                                      �     9.352,66 

                                      Totale importo dell�appalto   � 120.432,46 
* * * *   
Il Capo Settore Tecnico del Comune di Bitetto, 

rende noto 

che è indetto Pubblico Incanto per l'appalto dei lavori riportati in oggetto. 
 
CRONOLOGIA DELLA PROCEDURA DI GARA: 

a) ore 09,00 del giorno 17.12.2009: chiusura termini per la consegna dei plichi di gara; 
b) ore 09,00 del giorno 18.12.2009: esperimento della gara. 
  
ENTE APPALTANTE  

Comune di BITETTO (BA) - Settore Ufficio Tecnico - LL.PP. - Piazza A. MORO - 70020 BITETTO (BA)  - 
Telefono: 080 3829111 
  
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE 

 Pubblico Incanto ai sensi del D.Lgs. 163/2006: gara ad unico incanto, ad offerte segrete, con aggiudicazione 

anche in caso di presentazione di unica offerta valida. Non sono ammesse offerte in aumento. 

- Categoria prevalente OG2 ai sensi del DPR 34/2000 e smi. Tale categoria rappresenta il 100% 

dell�importo totale.    

  

 

id23621265 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



2 
 

SOGGETTI AMMESSI ALLA GARA 

Sono ammessi a partecipare alla gara i soggetti di cui agli articoli 34, 35, 36, 37 del D.Lgs. 163/2006 nonché 

quelli con sede in altri stati membri dell�Unione Europea alle condizioni di cui agli articoli 38/4, 38/5, 39, 44, 

47 del Dlgs 163/2006. Occorre il possesso della ATTESTAZIONE OG2 classifica I   
  
COPIA INTEGRALE degli atti progettuali, del bando e degli allegati A) e B) sono ritirabili presso il  
service point di seguito indicato: 
 
COPYGRAFICA EMMERRE � Via Beato Giacomo n.8/B � 70020 BITETTO (BA) previo contatto 
telefonico al numero 080 � 9924611 dietro versamento dei costi di riproduzione. 
 
Bitetto, lì  10.12.2009 
                                                                                                         Il Capo Settore Tecnico 
                                                                                                     ing. Giuseppe SANGIRARDI 


